Gas naturale sul libero mercato in provincia di Genova
Spread minimo e massimo sul PSV per condomini e partite IVA

Gennaio 23
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
Gennaio 24
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre
Novembre
Dicembre
Gennaio '25
Febbraio
Marzo
Aprile
Maggio
Giugno
Luglio
Agosto
Settembre
Ottobre

PSV * (euro
/smc)

1,247
0,724
0,608
0,498
0,475
0,364
0,354
0,336
0,355
0,396
0,464
0,455
0,389
0,333
0,297
0,307
0,326
0,352
0,386
0,378
0,433
0,415
0,436
0,482
0,509
0,533
0,566
0,455
0,402
0,403
0,418
0,392
0,381
0,373

Condomini
Centesimi di euro / smc

PO Minimo PO Massimo PO Minimo PO Massimo

19
15
15
15
15
15
15
15
15

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5

17,5
15
15
15
15

15,5

15,5

15,5

21
21
24
24
26
26
26
26
19
19
19
19
19
19
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18
18

* il dato e riferito al mese precedente a quello di riferimento

Partite IVA

=
L R o i S T~ T T T R R R R R R i i e e i e e e %

[ S SN
N NN

19
19
22
22
22
22
22
22
19
19
19
19
19
19
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14
14



