Gas naturale sul libero mercato in provincia di Genova Spread minimo e massimo sul PSV per condomini e partite IVA

	PSV * (euro	Condomini Centesimi d		Partite IVA i euro / smc	
	/smc)	P0 Minimo	P0 Massimo		P0 Massimo
Gennaio '23	1,247	19	21	18	19
Febbraio	0,724	15			
Marzo	0,608	15	24		_
Aprile	0,498	15	24		
Maggio	0,475	15	26		
Giugno	0,364	15	26		
Luglio	0,354	15	26	4	22
Agosto	0,336	15	26	4	22
Settembre	0,355	15	19	4	19
Ottobre	0,396	17,5	19	4	19
Novembre	0,464	17,5	19	4	19
Dicembre	0,455	17,5	19	4	19
Gennaio '24	0,389	17,5	19	4	19
Febbraio	0,333	17,5	19	4	19
Marzo	0,297	17,5	18	4	14
Aprile	0,307	17,5	18	4	14
Maggio	0,326	17,5	18	4	14
Giugno	0,352	17,5	18	4	14
Luglio	0,386	17,5	18	4	14
Agosto	0,378	17,5	18	4	14
Settembre	0,433	17,5	18	4	14
Ottobre	0,415	17,5	18	4	14
Novembre	0,436	17,5	18	4	14
Dicembre	0,482	17,5	18		
Gennaio '25	0,509	17,5			
Febbraio	0,533	17,5	18		
Marzo	0,566		18		14
Aprile	0,455	15	18		
Maggio	0,402	15	18		
Giugno	0,403	15	18		
Luglio	0,418	15	18		
Agosto	0,392	15,5			
Settembre	0,381	15,5	18		
Ottobre	0,373	15,5	18	12	14

^{*} il dato è riferito al mese precedente a quello di riferimento